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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82231033A

2. Data e Regjistrimit 31/10/2018
3. Emri i Subjektit SMART -CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dora D`Istria" ZK 8270,NP  5/326, 
Njesia Bashkiake Nr.5 Tirane Albania 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E 
zbatimit te punimeve te ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa 
dhe kanalizime, ndertime civile dhe ekonomike, 
rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe pakice, import 
eksport i mallrave idustriale, ushqimore, veshmbathje e 
konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, 
prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime te 
ndryshme ne fushen e informatikes, si programime, 
mirmbajtje rrjeti dhe njesive kompjuterike, faqe internet, 
zhvillim software dhe sherbime instatimi te sistemeve 
CCTV, sistemeve te sigurise, si dhe çdo lloj sherbimi tjeter 
informatik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje- 
blerje dhe tregetim thirrjesh telekomunikimi me shumice 
"wholesale" brenda dhe jashte vendit. Kerkime, konsultime, 
projekte, organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise 
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se larte. Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per rritjen e 
produkteve bujqesore. Prodhim, magazinim, perpunim dhe 
shperndarje me shumice dhe pakice e produkteve ushqimore, 
bujqesore dhe blegtorale. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem, industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte Shqiperise. 
Zhvillimi. menaxhimi, promovimi i veprimtarive bujqesore, 
blegtorale, agraro-bujqesore, te peshkimit dhe akuakultures; 
importi dhe eksporti i farave, fidaneve bujqesore, inputeve 
bujqesore, fruta perimeve dhe jo vetem; ofrimi i sherbimeve 
te konsulences dhe asistences teknike; dhenia e asistences 
teknike per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne 
fushen e bujqesise, zhvillimit rural, agroturizmit, peshkimit 
dhe akuakultures (keshillime. kualifikime, seminare, 
pergatitje dokumentacioni per financime, studime tregu, 
ndermjetesime te shitjes, etj). Cdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.
Artur Karemani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/10/2023 Deri: 23/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.1 Heqje e te gjitha  kufizimeve   te vena  per  pagesa ne 
banke per  administratorin e shoqerise Z.Artur Karemani  Z. 
Artur Karemani me detyre Administrator Ligjor i shoqerise, 
me te drejta dhe kompetenca te plota ligjore per te 
perfaqesuar Shoqerine ne veprimet ligjore,bankare etj i  jepet  
e drejta  te  kryeje cdo  lloj  transferte bankare per  nevojat  e 
shoqerise  pa  asnje kufizim 1.2 Artur Karemanit i 
kufizohet vetem e drejta per te perfaqesuar shoqerine ne 
Autoritetet Gjyqesore te te gjitha shkalleve, Neni 11/e  e 
Statutit te shoqerise .
Arian Tartari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2024 Deri: 26/01/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Arian Tartari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 



3

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) Arian  Tartari zoteron nje kuote me vlere 100% te kapitalit
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART -CONSTRUCTION
E-Mail: lirigjoka@yahoo.com turoturi99@gmail.com 
Telefon: 0692033377  
Kutia Postare: 1001 1001

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-990349-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088557-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  01.02.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.02.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119704-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
01.03.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F71E4DD-4752-4B42-8071-2932496BD280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711ED954-311B-4DC9-B6E9-5F3C70B9D638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E38A488-AC17-4195-8127-9B9025D5ECE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D9B5FE-00C8-457B-B0CB-CB1E5DCE1D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E30F6C-F57E-42D8-8C0E-D1A30D2A2A8A
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220169-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 06.06.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E zbatimit te 
punimeve te ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport i mallrave 
idustriale, ushqimore, veshmbathje e konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit. ")          u be            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen : E zbatimit te punimeve te ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa dhe 
kanalizime, ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe 
pakice, import eksport i mallrave idustriale, ushqimore, veshmbathje e konfeksione, 
produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, prodhim i materialeve te ndertimit, 
hoteleri turizem, transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme 
ne fushen e informatikes, si programime, mirmbajtje rrjeti dhe njesive kompjuterike, 
faqe internet, zhvillim software dhe sherbime instatimi te sistemeve CCTV, sistemeve 
te sigurise, si dhe çdo lloj sherbimi tjeter informatik ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260802-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Smart Construction  V endimi PF  2018.pdf
Pasqyra e performancës  Smart 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. SMART 2018xlsx.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDCBCAA-C108-436F-BC7F-1C204EAEAB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3971DE-1725-4D63-8908-345A40E2EA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7909AFD5-CDC3-4EBE-8061-AC28DFE8E508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFB54A2-0371-48CD-ADD0-B9E5342DF2B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6764BEDC-3109-4A9D-8014-E34D5A9C57A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6764BEDC-3109-4A9D-8014-E34D5A9C57A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5319C914-CEAD-492F-8500-1A5FFD5D0567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA9284C-787B-4D48-AE7F-8243EE4BB9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA9284C-787B-4D48-AE7F-8243EE4BB9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC1F70-B45A-4DEF-B3BC-E014A8172189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02C685B-9354-4937-BD40-B0256A0839D4


5

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512367-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E zbatimit te 
punimeve te ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport i mallrave 
idustriale, ushqimore, veshmbathje e konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme ne fushen e informatikes, si programime, 
mirmbajtje rrjeti dhe njesive kompjuterike, faqe internet, zhvillim software dhe sherbime 
instatimi te sistemeve CCTV, sistemeve te sigurise, si dhe çdo lloj sherbimi tjeter 
informatik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Shoqeria do te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E zbatimit te punimeve te ndertimit, ndertim 
rruge, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione, 
tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport i mallrave idustriale, ushqimore, 
veshmbathje e konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, prodhim i 
materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime te ndryshme ne fushen e informatikes, si programime, mirmbajtje 
rrjeti dhe njesive kompjuterike, faqe internet, zhvillim software dhe sherbime 
instatimi te sistemeve CCTV, sistemeve te sigurise, si dhe çdo lloj sherbimi tjeter 
informatik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje- blerje dhe tregetim thirrjesh 
telekomunikimi me shumice "wholesale" brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551136-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E zbatimit te 
punimeve te ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport i mallrave 
idustriale, ushqimore, veshmbathje e konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme ne fushen e informatikes, si programime, 
mirmbajtje rrjeti dhe njesive kompjuterike, faqe internet, zhvillim software dhe sherbime 
instatimi te sistemeve CCTV, sistemeve te sigurise, si dhe çdo lloj sherbimi tjeter 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF48BDB-93EA-4763-BB86-3FE9E7AD2620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF48BDB-93EA-4763-BB86-3FE9E7AD2620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA2BC92-D197-4C2B-BA02-D2CA32BEA3BD
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informatik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje- blerje dhe tregetim thirrjesh 
telekomunikimi me shumice "wholesale" brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E zbatimit te punimeve te 
ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime civile dhe ekonomike, 
rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport i mallrave 
idustriale, ushqimore, veshmbathje e konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme ne fushen e informatikes, 
si programime, mirmbajtje rrjeti dhe njesive kompjuterike, faqe internet, zhvillim 
software dhe sherbime instatimi te sistemeve CCTV, sistemeve te sigurise, si dhe çdo 
lloj sherbimi tjeter informatik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje- blerje 
dhe tregetim thirrjesh telekomunikimi me shumice "wholesale" brenda dhe jashte 
vendit. Kerkime, konsultime, projekte, organizim, shperndarja e produkteve te 
teknologjise se larte. Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per rritjen e produkteve 
bujqesore. Prodhim, magazinim, perpunim dhe shperndarje me shumice dhe pakice e 
produkteve ushqimore, bujqesore dhe blegtorale. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem, industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, si dhe tregtimin e tyre 
brenda dhe jashte Shqiperise. Zhvillimi. menaxhimi, promovimi i veprimtarive 
bujqesore, blegtorale, agraro-bujqesore, te peshkimit dhe akuakultures; importi dhe 
eksporti i farave, fidaneve bujqesore, inputeve bujqesore, fruta perimeve dhe jo 
vetem; ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; dhenia e asistences 
teknike per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne fushen e bujqesise, zhvillimit 
rural, agroturizmit, peshkimit dhe akuakultures (keshillime. kualifikime, seminare, 
pergatitje dokumentacioni per financime, studime tregu, ndermjetesime te shitjes, 
etj). Cdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552507-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B83E06-D363-49D4-A2D9-25A04A0203AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3321E0-15BD-48D1-A151-C7BB3751F2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3321E0-15BD-48D1-A151-C7BB3751F2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E98CD8-E8C5-4624-B0FF-9B3027248D8F
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VENDIM ASAMBLEJE 2019 SMART CONSTR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
SHENIMET PF 2019 SMART CONSTR.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Smart Construction  shtim objekti aktivititetit.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758708-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 (15).xlsx
Pasqyra e performancës 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Shenimet PF 2020 Smart Construction.pdf
VA SMART CONSTR 2020.pdf

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880235-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.1027rep., nr. 489/1kol., datë  17.03.2022. Depozitimi i vendimit, datë 
16.03.2022 ku është vendosur : -Shitja  e 50 % të kuotave të shoqerise nga ortaku Arian 
Tartari në favor të ortakut Ervin Tartaraj.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Tartaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B1AB8F-DCA6-421E-BADC-E598914FBD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819AA6B-8623-4139-B991-8B3DE0661ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59771404-4E71-479A-AB0D-905668161177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F23BCB-6490-4E28-8F21-29090F4DF84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C4B33C-BD09-4EBF-94E5-BC7E666A1CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1E5448-B030-42CB-8F3C-71BDB9EA2472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05075D00-D114-472B-AD9F-0A18E86183B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F9A8E-1C1B-4FDA-AECE-2F9D438AA7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F9A8E-1C1B-4FDA-AECE-2F9D438AA7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0919A165-D88C-4560-8222-3871F8BB1407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C255DF-1033-4C5A-917B-3023E48ABD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17D3D0-A2FB-4A19-A06F-09AFD1D0180B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17D3D0-A2FB-4A19-A06F-09AFD1D0180B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1485842C-F47C-414A-8E85-C28DADBB5A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59F6D69-B548-4FC5-8360-D89F563503EF


8

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950544-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET PF 2021 Smart Construction shpk.pdf
VA SMART CONSTR  2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 (15).xlsx
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174256-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFSMARTCONSTR.pdf
VendimeAsambl.SMARTCONSTR...pdf.pdf
ShenimetePFSMARTCONSTR.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224536-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("ksp1consulting@gmail.com")          u be            
("lirigjoka@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("23/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/10/2023")            u be              ("23/10/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Afati emerimit administratorit ishte 
deri ne daten 23.10.2023 dhe  zgjatet  deri  ne daten 23.10.2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EF82AF-EDF9-4EB2-B51B-81B38BBC3A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398991F1-CA71-4957-9CAA-B5F23FD249EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288A8615-1119-4BD4-B37A-219A48BF9178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1EE9F-0A2B-49F0-A4F7-88200CD54403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1EE9F-0A2B-49F0-A4F7-88200CD54403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B99C3-6A20-4771-A81D-A8F084A6AC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA53E69-E8B2-433D-8CE5-42F6F9C8BBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB519DDB-2B87-4CB1-A679-10EDF3716D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C5FCEA-4BFE-4188-A517-01325E5EDD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22291BCD-A674-40BC-A5FD-A4B01724FB85
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-247649-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2024 per emerimin e 
administratorit te dyte z.Arian Tartari si dhe kufizimi i kompetencave per Administratorin 
Artur Karemani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Tartari")                      Nga data "26/01/2024             
Ne daten "26/01/2029
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Koment ishte                      ("Afati emerimit administratorit ishte deri ne daten 
23.10.2023 dhe  zgjatet  deri  ne daten 23.10.2028")            u be              ("PO .Ka 
kufizime  vetem  ne transfertat me Banke.E drejta e Administratorit Artur Karemani 
eshte te beje  vetem pagesa per detyrime tatimore, Paga e Sigurime shoqerore,fatura 
mujore  utilitare   si  drita uje energji internet, sherbime kontabel etj. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              (" PO .Ka kufizime  vetem  ne 
transfertat me Banke.E drejta e Administratorit Artur Karemani eshte te beje  pagesa 
per detyrime tatimore, Paga e Sigurime shoqerore,fatura mujore  utilitare   si  drita uje 
energji internet, sherbime kontabel etj. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262025-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.03.2024 për ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  
"ABDI TOPTANI"  Ndertesa  TORRE DRINI Kati 6,Ap74,Njesia Administrative Nr 
2, Njesia Bashkiake Nr 2,Kodi postar 1001 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Samos Tower, Kati 5, Njesia Administrative nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A1FC2-17D2-4B8A-8479-607B9513B242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A302621-9F73-49C9-B879-5D2A2ADB784D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8517B7EB-5D22-4F25-A7A0-4D2BE7116771
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19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262906-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date12.03.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  
"ABDI TOPTANI"  Ndertesa  TORRE DRINI Kati 6 ,Ap63 ,Njesia Administrative 
Nr 2, Njesia Bashkiake Nr 2,Kodi postar 1001 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  "ABDI 
TOPTANI"  Ndertesa  TORRE DRINI Kati 6,Ap74,Njesia Administrative Nr 2, Njesia 
Bashkiake Nr 2,Kodi postar 1001 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321776-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseSmartConstructionshpkPDF.pdf
PFSmartConstructionSHPKPDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimLiriGjokaSmartConstructionshpk.pdf
VendimAsamblejeSmartConstructPF.pdf

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321779-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeSmartConstructPF.pdf
AutorizimLiriGjokaSmartConstructionshpk.pdf
PFSmartConstructionSHPKPDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D1EA97-43E3-4AEF-9C2A-D61A54682A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A972279-728B-4287-AA64-EC0527FD0C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB716775-E8EB-4A3F-823A-60D8D898CC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85533938-CEA5-4768-8E19-65743C9403D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DA163-45E2-43F8-9821-E616B733AA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C53A46-313A-46E4-9294-410151A8560D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854B35A-F4D6-4788-AC36-1240E614427C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EB12E9-13D6-4019-B8B8-3F8A4C296ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5063F695-25C5-4FDE-AA22-6906180ADF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1A4F9-740B-4626-82AE-37982C033012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598BCA1-6C49-40B6-B063-C52B8821CC16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD4EDEC-FCE3-479B-B226-ECAAC15ED2D3
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ShenimetshpjegueseSmartConstructionshpkPDF.pdf

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364245-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Tartaraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Arian  Tartari zoteron nje kuote me vlere 100% te 
kapitalit")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370590-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, datë 14.10.2024,ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i kompetencave te administratorit Artur Karemani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Koment ishte                      ("PO .Ka kufizime  vetem  ne transfertat me Banke.E drejta e 
Administratorit Artur Karemani eshte te beje  vetem pagesa per detyrime tatimore, Paga 
e Sigurime shoqerore,fatura mujore  utilitare   si  drita uje energji internet, sherbime 
kontabel etj. ")            u be              ("1.1 Heqje e te gjitha  kufizimeve   te vena  per  
pagesa ne banke per  administratorin e shoqerise Z.Artur Karemani  Z. Artur Karemani 
me detyre Administrator Ligjor i shoqerise, me te drejta dhe kompetenca te plota ligjore 
per te perfaqesuar Shoqerine ne veprimet ligjore,bankare etj i  jepet  e drejta  te  kryeje 
cdo  lloj  transferte bankare per  nevojat  e shoqerise  pa  asnje kufizim 1.2Artur 
Karemanit i kufizohet vetem e drejta per te perfaqesuar shoqerine ne Autoritetet 
Gjyqesore te te gjitha shkalleve, Neni 11/e  e Statutit te shoqerise .")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Karemani")                    , 
Kompetenca ishte                      (" PO .Ka kufizime  vetem  ne transfertat me Banke.E 
drejta e Administratorit Artur Karemani eshte te beje  pagesa per detyrime tatimore, 
Paga e Sigurime shoqerore,fatura mujore  utilitare   si  drita uje energji internet, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C04CBEC-57E9-4A84-9519-02CB231B7CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D1D3F-8C6C-430F-9008-75CE6BD999E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A02A0-1AA5-46D9-BD4B-A43D38142D27
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sherbime kontabel etj. ")            u be              ("1.1 Heqje e te gjitha  kufizimeve   te vena  
per  pagesa ne banke per  administratorin e shoqerise Z.Artur Karemani  Z. Artur 
Karemani me detyre Administrator Ligjor i shoqerise, me te drejta dhe kompetenca te 
plota ligjore per te perfaqesuar Shoqerine ne veprimet ligjore,bankare etj i  jepet  e 
drejta  te  kryeje cdo  lloj  transferte bankare per  nevojat  e shoqerise  pa  asnje kufizim 
1.2 Artur Karemanit i kufizohet vetem e drejta per te perfaqesuar shoqerine ne 
Autoritetet Gjyqesore te te gjitha shkalleve, Neni 11/e  e Statutit te shoqerise .")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459469-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetPFSmartConstructionshpk.pdf
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VASmartConstructionPF....pdf

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514923-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Dora D`Istria" ZK 8270,NP  5/326, Njesia Bashkiake Nr.5 Tirane Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  "ABDI 
TOPTANI"  Ndertesa  TORRE DRINI Kati 6 ,Ap63 ,Njesia Administrative Nr 2, Njesia 
Bashkiake Nr 2,Kodi postar 1001 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815D238-6D13-45A5-AA00-A3C9E3111EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C59517-FDB6-4392-9F3B-DAB7BB0B21FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9272FA32-FF2A-4B68-A8C4-68DED8C67B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989F3F8A-4AAC-4851-B845-FED5F390C31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225DF43D-801C-4055-8566-C7F80DAD57DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3BCF25-AC55-45EA-91DA-059A359A54FA
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